2021年 6月 7日

各 位

会 社 名 株式会社ガーラ

代表者名 代表取締役グループ CEO 菊川 曉

 （コード：4777、JASDAQ）

問合せ先 取締役 CFO 岡本 到

 （TEL．03-6822-6669）

定時株主総会決議ご通知の送付廃止のお知らせ

当社では従来、定時株主総会終了後に決議の結果をお知らせするため「定時株主総会決議ご通知」を決

議通知及び事業のご報告として株主の皆様へ送付申し上げておりましたが、2021年 6月 26日開催予定の

第 28回定時株主総会より、決議通知の書面の郵送を廃止させていただきます。今後は、同書面の郵送に

代え、下記当社ウェブサイトに掲載させていただきます。

定時株主総会決議通知 http://www.gala.jp/ir/shareholder/meeting.html

株主通信 http://www.gala.jp/ir/shareholder/breport.html

なお、議決権行使の謝礼として株主様にお送りさせて頂いておりました QUO カードにつきましては、

本年度は取りやめさせていただきますので、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。

以 上

http://www.gala.jp/ir/shareholder/meeting.html
http://www.gala.jp/ir/shareholder/breport.html